
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2020 M. RUGPJŪČIO 26 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-428 „DĖL DOVANŲ, GAUTŲ PAGAL

TARPTAUTINĮ PROTOKOLĄ AR TRADICIJAS, BEI REPREZENTACIJAI SKIRTŲ

DOVANŲ PERDAVIMO, VERTINIMO, REGISTRAVIMO, SAUGOJIMO IR

EKSPONAVIMO VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. birželio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu, Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022–2024 metų veiksmų planu, patvirtintu

Visagino administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. ĮV-E-311 „Dėl

Visagino  savivaldybės korupcijos prevencijos 2022–2024 metų veiksmų plano patvirtinimo“,

siekdamas mažinti ir šalinti korupcijos pasireiškimo prielaidas, siekti didesnio savivaldybės

valdymo  skaidrumo, efektyvumo, viešumo ir atskaitingumo visuomenei, didesnio savivaldybės

administracijos padalinių, savivaldybės viešojo sektoriaus darbuotojų atsparumo korupcijai:

1. P a p i l d a u  Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m.

rugpjūčio 26 d. įsakymą Nr. ĮV-E-428 „Dėl Dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas,

bei reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo

Visagino savivaldybės administracijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 21 punktu ir jį išdėstau taip:

„21. R e k o m e n d u o j u  Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektams,

neturintiems įstaigoje patvirtinto Dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, bei

reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo tvarkos

aprašo, vadovautis Dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, bei reprezentacijai skirtų

dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo Visagino savivaldybės

administracijoje tvarkos aprašu, patvirtintu Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020  m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. ĮV-E-428 „Dėl Dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar

tradicijas, bei reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir

eksponavimo Visagino savivaldybės administracijoje tvarkos aprašo patvirtinimo.“

2. P a v e d u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui:

2.1. su šiuo įsakymu savivaldybės viešojo sektoriaus subjektus supažindinti per

Dokumentų ir įrašų dokumentų valdymo sistemą „Kontora“ arba elektroniniu paštu;

2.2. paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainės rubrikoje „Korupcijos prevencija“.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-E-428 „Dėl Dovanų,

gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, bei

reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo,

registravimo, saugojimo ir eksponavimo Visagino

savivaldybės administracijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-12 Nr. ĮV-E-219

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-12 11:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-12 11:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-22 10:38 - 2029-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-12 11:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-12 11:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-12 nuorašą suformavo Nijolė Dutkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




